
































〈表示価格は全て税別価格です〉31 32

AerMet X &
ROOTS X WEDGE

P.21AerMet X　アイアン

フェース ： スーパーアーメット（AerMet310)
ボディ ： 304ソフトステンレス
クロムオレンジ　Ｓ、ＳＲ、Ｒ
＃５～ＰＷ　 ￥216,000（税別）（アイアンフード付き）

ヘッド素材

シャフト
価　　格

:

:
:

 ロフト角（°）
ライ角（°）
長さ（インチ）
総重量（ｇ）
バランス

番 手
22
61
38.25
365

♯5
25
61.25
37.75
370

♯6
28
61.5
37.25
376

♯7
32
61.75
36.75
382

D0

♯8
36
62
36.25
389

♯9
42
62.25
35.75
396

PW

MADE IN JAPAN＜2010年新しい溝の規則に適合＞

フェース ： スーパーアーメット（ＡｅｒＭｅｔ310）
ボディ ： α＋βチタン
435㎤ 
クロムオレンジ　Ｓ、ＳＲ、Ｒ
¥110,000（税別）

ヘッド素材

ヘッド体積
シャフト
価　　格

:

:
:
:

AerMet X　ドライバー P.15

＜ＳＬＥルール適合品＞

P.17AerMet X　フェアウェイウッド

フェース ： スーパーアーメット（AerMet310) 
ボディ ： 17－4ステンレス
クロムオレンジ　Ｓ、ＳＲ、Ｒ 
￥56,000（税別）

ヘッド素材

シャフト
価　　格 

:

:
:

軟鉄（鋳造）
クロムオレンジ　Ｓ、ＳＲ、Ｒ
¥28,000（税別）

ヘッド素材
シャフト
価　　格

:

:

MADE IN JAPAN

ロフト角（° ） 
ライ角（° ）
長さ（インチ）
 総重量（ｇ） 
バランス

番 手
15
59
43
320

18
59.5
42.5
324

3Ｗ 5W

D1

P.19AerMet X　ユーティリティ

フェース ： スーパーアーメット（AerMet310) 
ボディ ： 17－4ステンレス
クロムオレンジ　Ｓ、ＳＲ、Ｒ 
￥50,000（税別）

ヘッド素材

シャフト
価　　格 

:

:
:

MADE IN JAPAN

ロフト角（° ） 
ライ角（° ）
長さ（インチ）
 総重量（ｇ） 
バランス

番 手
18
60
40.5
341

21
60.5
40
345

U3 U4

D1

ルーツＸウェッジシリーズ P.23

MADE IN JAPAN

ライ角（° ）
長さ（インチ）
 総重量（ｇ） 
バランス

ロフト角（° ） 
59.5
45.25
310
D3

59.5
45.25
310
D3

9.5 10.5

MADE IN JAPAN
D1 D1

ロフト角（° ） 
ライ角（° ）
長さ（インチ）
 総重量（ｇ） 
バランス

番 手
47.0
62.5
35.5
406

52.0
62.75
35.25
409
D2

58.0
63
35
412

AＷ GW SW

＜2010年新しい溝の規則に適合＞

アーメット X
SPEC




